
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2018011101 CMA/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/01/2018 15/01/2018 15/01/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL E RECURSOS HUMANOS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 
APUIARÉS-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA DO SOCORRO MATOS DOS SANTOS

Responsável pela Informação MARIA DO SOCORRO MATOS DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GEORGE PONTE DIAS

Responsável pela Adjudicação CHARLYS SOARES GOMES

Responsável pela Homologação CHARLYS SOARES GOMES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/01/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

15/01/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

15/01/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL APUIARÉS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital TP 2018011101 pdf

Aviso TP 2018011101 pdf

Ata TP 2018011101 pdf

Propostas TP 2018011101 pdf

Homologação TP 2018011101 pdf

Câmara Municipal de Apuiarés
Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Tel: 085991561379 - Site: www.camaraapuiares.ce.gov.br

Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

https://www.camaraapuiares.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 17/05/2024 07:59:41


